
                                                              
 

                    Град  Лозница                                    Република Србија                 
 
                                            

__________________ Србија, 15300 Лозница, Карађорђева 2 _______________                
Централа: 015/879-263.stomicevic@loznica.rs 

 
                ГРАД ЛОЗНИЦА 
            ГРАДСКА УПРАВА 
        Број јавне набавке 9/2015 
   Деловодни  број:404-12-412/2015- III-1 
           Датум:05.05.2015.год. 
 
 На основу члана 55. Став 1. Тачка 8)  и 116 став 1, а у складу са Прилогом 3 и ,  Закона о 
јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 124/12), Наручилац 
 

ГРАД ЛОЗНИЦА 
Градска управа  града Лознице 
Лозница, Карађорђева број 2 

 објављује  
 ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

У  поступку јавне набавке велике вредности  - Пружање услуга информисања јавности 
обликованог по партијама од 1 до 4.Број   јавне набавке ЈН 9/2015. 

Назив, адреса и интернет странице Наручиоца: Град Лозница – Градска управа , Лозница, ул. 
Карађорђева број 2, www.lozica.rs 
Врста наручиоца: Локална самоуправа 
Врста поступка јавне набавке 

Предметна јавна набавка се спроводи у поступку јавне набавке велике вредности у складу са 
чланом 32.  Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник Р.Србије 124/12) . 
Врста предмета: услуге  
Ознака из општег речника набавке - ОРН : Ознака у општем речнику набавки:  92200000,  92400000 
Уговорена вредност:  
Партија  1. Услуге информисања  на телевизији локалног карактера – сервисне информације 
битне за Град Лозницу. 
Партија  2. Услуге информисања  на телевизији регионалног карактера – објављивање 
најновијих вести  о дешавањима у граду  
Партија    4. Услуге  информисања  путем штампаних медија 
Процењена вредност: 
 Без пдв-а Са пдв-ом
Партија 1      2.166.666 2.599.999
Партија 2   2.166.666 2.599.999
Партија 4   2.133.333 2.559.999
 
Критеријум за доселу уговора: Најнижа понуђена цена  
Број примљених понуда: У предметном поступку  наручилацу је пристигла по једна понуда за 
све партије . 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: понуђена цена услуге на 
месечном нивоу: 
  216.000,00 дин. (без ПДВ-а) Партија 1   
понуђена цена 259.200,00 дин. (са ПДВ-ом) 



                                                              
 

                    Град  Лозница                                    Република Србија                 
 
                                            

__________________ Србија, 15300 Лозница, Карађорђева 2 _______________                
Централа: 015/879-263.stomicevic@loznica.rs 

 
Највиша и најнижа  понуђена цена: понуђена цена услуге на месечном нивоу 216.666,67 дин. 
(без ПДВ-а) 
понуђена цена  260.000,00 дин. (са ПДВ-ом) Партија 2 

 
понуђена цена   за услуге на месечном нивоу: 213.280,00 дин. (без ПДВ-а) 
oпонуђена цена   за услугу на месечном нивоу 255.936,00 дин. (са ПДВ-ом) Партија 4   
 
Датум доношења одлуке о додели уговора:Деловодни  број:404-12-412/2015- III-1 Датум:  
14.04. 2015.год. 
Датум закључивања уговора:404-12-412/2015-III-1 од 30.04.2015. године. 
Основни подаци о добављачу 
''Лотел Плус'' д.о.о. Лозница, Максима Горког број 2, матични број:20430052, 
ПИБ:105652487, телефон:015/882-227, факс: 015/882-227, 
АД Радио ТВ Подриње,Лозница, ул. Кнеза Милоша, матични број:07169868, ПИБ:101188376, 
телефон:015/889-567, факс: 015/889-217 
''ЛОГО'' д.о.о. ,Лозница – Друштво за издавачку делатност, ул. Владе Зечевића, матични 
број:20644290,  ПИБ:106612702, телефон:015/893-731, факс: 015/893-731, 
Период важења уговора: На одређено време до до краја фебруара 2016. 
 
 

  


